
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 02.09.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 11/12/01/2021 (P005119). 

GUNTEC ČISTIČ TLUMIČŮ 
GUNTEC Schalldämpferreiniger 

POPIS Speciální vodný roztok povrchově aktivních látek pro rychlé a důkladné rozpuštění 
a neutralizaci odolných zbytků spalin v tlumičích hluku výstřelu. Díky svému nezá-
vislému způsobu působení umožňuje jednoduché a úplné vyčištění tlumičů, které 
nelze demontovat, stejně jako výkonných uhlíkových tlumičů. 

VLASTNOSTI - vysoce efektivní, rychle působící čisticí roztok na vodní bázi 
 - spolehlivě rozpouští usazeniny z kouře  

- jednoduché použití 
- nekorozivní pro kovy 

TECHNICKÁ DATA Báze : roztok tenzidů s antikorozními látkami 
Barva / vzhled : čirá 

 Zápach : aromatický 
 Hustota : 1,05 g/cm3 
 Hodnota pH : 8,5 

OBLAST POUŽITÍ  Pro čištění tlumičů hluku výstřelu znečištěných kouřovými usazeninami. Také je 
vhodný pro ultrazvukové lázně. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Odnímatelné tlumiče: Sejmutý tlumič ponořit do čističe. Při běžném znečištění se 
usazeniny rozpustí přibližně po 2 hodinách. Poté lze tlumič snadno mechanicky 
vyčistit měkkým kartáčem a vodou. 

  Neodnímatelné tlumiče: Tlumič na jedné straně uzavřít a naplnit jej čističem. Při 
běžném znečištění přibližně po 2 hodinách tlumič napůl vyprázdnit, pevně ho uza-
vřít na obou stranách, důkladně protřepat, a nakonec tlumič úplně vyprázdnit. 

  Po vyčištění tlumič opatrně vypláchnout vodou, osušit a nakonzervovat GUNTEC 
Olejem na zbraně nebo GUNTEC Sprejem na údržbu zbraní. V případě velmi sil-
ného znečištění lze dobu čištění prodloužit až na 24 hodin. 

  Pro optimální výsledek čištění doporučujeme použití ultrazvukové lázně. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml  plastová lahev Obj. č. 24395 D-GB-E 
 500 ml  plastová lahev Obj. č. 24401 GB-DK-FIN-N-S 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


